

25		Jedálny lístok		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradzuje si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Kulajda		0,33	899/214
17.6.2024	Alergény:	mlieko, vajcia, pšeničná múka			
	Základ 1:	Kuracie prsia s ananásom a slivkami, Ryža		74/150/190	3672/874
	Zloženie:	kuracie prsia, ananás, kečup, slivkový kompót,			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Bratislavský bravčový guláš, Cestovina		74/200/200	3592/855
	Zloženie:	bravčvé pliecko, zelenina, hrášok, smotana			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 3:	Zeleninové rizoto so syrom		450	2365/563
	Zloženie:	ryža, zelenina, syr			
	Alergény:	mlieko			
Utorok	Polievka 1:	Zemiaková s paprikou		0,33	752/179
18.6.2024	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 1:	Kuracie stehno na mede a zázvore, Ryža		158/150/190	4998/1190
	Zloženie:	kuracie stehno, med, zázvor, olej, cibuľa, mlieko, maslo			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Slovenské bravčové rizoto (zo slovenskej ryže), čalamáda		400/100	3906/930
	Zloženie:	slovenská ryža, olej, cibuľa, hrášok, bravčové pliecko, zelenina			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 3:	Penne s paradajkovou omáčkou a parmezánom		250/200	2963/705
	Zloženie:	penne, pretlak, cesnak, oregáno, parmezán			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
Streda	Polievka 1:	Slepačia s cestovinou a zeleninou		0,33	752/179
19.6.2024	Alergény:	pšeničná múka, zeler			
	Základ 1:	Kuracie prsia na pórku, Ryža		74/150/190	2186/520
	Zloženie:	kuracie prsia, pór, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Špagety Bolognese s mäsom a syrom		250/200/20	4620/1100
	Zloženie:	špagety, mleté mäso, mrkva, zeler, pretlak, cesnak, oregáno			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, zeler			
	Základ 3:	Buchty na pare s kakaovou posýpkou a cukrom		350/40/40	6440/1533
	Zloženie:	múka, mlieko, vajcia, droždie, kakao, maslo, slivkový lekvár			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
Štvrtok	Polievka 1:	Kapustová s krúpami		0,33	840/200
20.6.2024	Alergény:	múka pšeničná (1)			
	Základ 1:	Údená krkovička, Fazuľový prívarok		74/380	4998/1190
	Zloženie:	krkovička údená, fazuľa, cibuľa, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Kuracie prsia na provensálskom korení, Tarhoňa		74/150/190	3906/930
	Zloženie:	kuracie prsia, provensálske korenie, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 3:	Hubový paprikáš, Knedle		250/190	5494/1308
	Zloženie:	šampiňóny, smotana, pretlak, paprika			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
Piatok	Polievka 1:	Údená z ryžou a hráškom		0,33	988/235
21.6.2024	Alergény:	zeler			
	Základ 1:	Bravčový plátok s kôprovou omáčkou a hubami, Cestovina		74/200/200	4652/11076
	Zloženie:	Bravčové stehno, kôpor, smotana, cukor, ocot, šampiňóny			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Hydinová pečeň na pečenej zelenine, Ryža		85/150/190	3855/917
	Zloženie:	kuracia pečeňka, pretlak, paprika, cuketa, baklažán			
	Alergény:	pšeničná múka,			
	Základ 3:	Vyprázaný syr, Zemiaky, Tatárska omáčka		110/300/30	3848/916
	Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch